航 i首诵 户~~

口

西航道告(2017) 11号

广东省西江航道局关于西江封开界首河段

航道调整的通告

各有关单位:

西江(界首至肇庆)航道扩能升级工程XJ6标段清礁工程在

西江封开界首河段实施,目前左岸侧清礁工程已完成,拟进行右

岸侧清礁工程施工,为确保航道安全畅通,现将有关事宜通告如

下:

一、将西江封开界首盐关村至两广交界段目前位于右岸的主

航道向左岸一侧调整,该河段侧面浮标进行相应调整,以标示主

航道边界。

二、目前,西江界首河段施工区域作业船舶较多,通航条件

复杂,过往船舶应密切注意航道变化情况,加强晾望,谨慎驾驶,

严格按航标标示的航道航行,确保通航安全。

以上情况,请各有关单位转知所属船舶、排径,以策安全。

公开方式:主动公开

。中